Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 14/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA A FUNÇÃO DE CONTADOR (NÍVEL

SUPERIOR) PARA ATENDEREM O SERVIÇO DE

CONTABILIDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 14/2023

(Seleção para Contador-Nível superior), vem tornar público o resultado preliminar

das inscrições deferidas e indeferidas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 30/08/2023 até as 15:00 hrs (Após esse horário os

e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado

através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das inscrições deferidas 29/08/2023

Período para recursos dos indeferimentos 30/08/2023 (até 15:00)

Divulgação oficial das inscrições após recursos

e divulgação do dia das entrevistas
30/08/2023 (após 16:00)

mailto:recursosstacasa@gmail.com
mailto:recursosstacasa@gmail.com

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

CANDIDATOS DEFERIDOS

Candidato Situação

Abraao Lincoln Barros Pereira Deferida

Ernesto Thiago Rodrigues Oliveira Deferida

Francisco Lindomar de Souza Rodrigues Deferida

Joao Helton Almeida Queiroz Deferida

Maria de Lourdes Lopes de Souza Deferida

Vania Neide Araujo Morais Deferida

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Candidato Situação Motivo

Ana Mayla de Paula Barroso

Indeferida
Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-
Nenhum documento anexado

Andreia Marciany Gomes Mendonça

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-

Comprovante de experiência inválido

Antonia Brena Rodrigues

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-

Nenhum documento anexado

Camila Silveira Leitão

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo- Sem
anexo do comprovante de experiência

Francisco Alisson Moreira Souza

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-

Comprovante de experiência inválido

Francisco Alves de Souza Neto

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-
Comprovante de experiência inválido

Francisco Osny Ramos da Silva

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo- Sem

anexo do comprovante de experiência

Jesus Ian Rodrigues Coelho

Indeferida
Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-
Documentos obrigatórios não anexados

Joana Epaminondas Silva Ferreira

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-
Comprovante de experiência inválido

Jose Gilvan Ferreira Gomes

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-

Comprovante de experiência inválido

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Lucas Mendes Silvino

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-
Documentos obrigatórios não anexados

Marcio Jose Nere

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo- Sem

anexo do comprovante de experiência como contador

Maria Vitoria do Nascimento Matos

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo- Sem

anexo do comprovante de experiência como contador

Raquel da Costa Pires

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo- Sem
anexo do comprovante de experiência como contador

Raulzito Soares de Sousa

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-

Comprovante de experiência inválido

Rosilania da Silva Moura

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo- Sem
anexo do comprovante de experiência como contador

Ruan Sousa

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo-

Nenhum documento anexado

Welton Freire Ferreira Placido

Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a

serem anexados através da página do processo seletivo- Sem
anexo do comprovante de experiência como contador

Sobral-CE, 29 de agosto de 2023

Leticia de Sousa Fialho

Gerente administrativa SCMS